PREFEITURA MUNICIPAL DE ARAGUANÃ-TO
Av. Araguaia, S/no - Centro

EXTRATO DE CONTRATO

CONTRATO Nº 043/2024

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 321/2024

DISPENSA N° 024/2024.

CONTRATANTE: FUNDO MUL. DE ASSISTENCIA SOCIAL DE ARAGUANÃ-TO, CNPJ: 12.881.773/0001-03

CONTRATADO: D S SILVA, CNPJ:04.569.997/0001-56, AVENIDA ENTRE RIOS/275, BAIRRO: CENTRO, ARAGUANÃ-TO.

OBJETO: Contratação de empresa para aquisição de materiais de Aviamento para manutenção dos Programas Sociais do Governo Federal
implantados na Secretaria Municipal de Assistência Social e Habitação e no CRAS. Esses equipamentos serão utilizados nos atendimentos
aos usuários, com objetivo de oferecer um bom atendimento, não para os usuários, mais para todas as pessoas que precisam dos serviços
do SUAS-Sistema Único de Assistência Social

VALOR: O valor total deste contrato será de R$ 54.362,80 (cinquenta quatro mil trezentos e sessenta e dois reais e oitenta centavos)

ASSINAM ESTE CONTRATO: LAIS AMANDA MOREIRA DE SÁ E D S SILVA, CNPJ:04.569.997/0001-56,

VIGÊNCIA: 27/03/2024 A 31/12/2024

LAIS AMANDA MOREIRA DE SÁ

GESTORA DO FUNDO DE ASSISTÊNCIA SOCIAL

A autenticidade deste documento pode ser conferida pelo QRCode ou no Site https://www.araguana.to.gov.br/assinex-validador por
meio do Código de Verificação: Tipo de Acesso: 1002 e Chave: MAT-0aff9f-080420241620071486

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

Prefeitura Municipal de Araguanã-TO

Publicado via Diário Oficial 334/2024, em 08/04/2024 16:24

extrato-de-contrato-n-043-2024-1486.pdf - Página 1 de 1

http://www.tcpdf.org